



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 im. JANA MATEJKI W KOSZALINIE

ZAPROSZENIE

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18 im Jana Matejki w Koszalinie serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w organizowanej przez nas w siedzibie naszej szkoły **Konferencji poświęconej wspieraniu dobrostanu uczniów i ich zdrowia psychicznego**, Wydarzenie będzie miało miejsce 26 września 2024 r. (czwartek) w godzinach od 17.00 do 19.00. Konferencja skierowana jest do rodziców/opiekunów uczniów i będzie poruszała najważniejsze filary polityki oświatowej MEN w nowym roku szkolnym 2024/2025.

Program konferencji:

- 1. Godz. 17.00**
Fonoholizm i higiena cyfrowa – jak zapobiegać e – uzależnieniom? Prowadzący: dr Maciek Dębski z Fundacji „Dbam o mój zasięg”
- 2. Godz. 18.00**
Interwencja kryzysowa – jak wspierać dziecko w kryzysie? Prowadzący: Violetta Knapik, MPPP w Koszalinie , Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży.
- 3. Godz. 18.00**
Odpowiedzialność dzieci i młodzieży za hejt. Prowadzący: Agnieszka Mroczek, Sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie.
- 4. Godz. 17.30**
Wspieranie dziecka w spektrum autyzmu w szkole i w domu. Prowadzący: Agnieszka Setlak, Alicja Warkowska Centrum Diagnostyki i Terapii Niebieski Brzeg w Koszalinie.
- 5. Godz. 18.00**
Kiedy i dlaczego powinno się diagnozować dziecko w poradni psychologiczno – pedagogicznej? Pracownik MPPP w Koszalinie.
- 6. Godz. 17.30**
Odpowiedzialność karna za czyny nieletnich, Standardy Ochrony Małoletnich - spotkanie dla rodziców i dzieci. Prowadzący: mł. asp. Maria Bendykowska.
- 7. Godz. 17.00 – 19.00**
Udzielanie informacji o bezpłatnej pomocy psychologicznej dzieci i młodzieży w ramach programu „Poczuj się lepiej” Specjaliści ze Stowarzyszenia Profilaktyki Młodzi –Młodym w Koszalinie.





SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 im. JANA MATEJKI W KOSZALINIE

Prelegenci :

Gość specjalny, dr Maciej Dębski

Założyciel i prezes Fundacji. Socjolog problemów społecznych, wykładowca akademicki, edukator społeczny, ekspert w realizacji badań naukowych, ekspert Najwyższej Izby Kontroli, Rzecznika Praw Obywatelskich, Fundator i Prezes Fundacji DBAM O MÓJ Z@SIĘG, autor/współautor publikacji na naukowych z zakresu problemów społecznych (bezdomyślność, przemoc w rodzinie, uzależnienia od substancji psychoaktywnych, uzależnienia behawioralne), autor/współautor dokumentów strategicznych, programów lokalnych, pomysłodawca ogólnopolskich badań z zakresu fonoholizmu i problemu cyberprzemocy zrealizowanych wśród 22.000 uczniów oraz 4.000 nauczycieli.

<https://dbamomojzasieg.pl/o-nas/>

Violetta Knapik

Pedagog – socjoterapeuta, pracuje z dziećmi i młodzieżą zagrożoną i niedostosowaną społecznie przejawiającą różnego rodzaju dysfunkcje i zaburzenia utrudniające funkcjonowanie społeczne (agresja, uzależnienia, przemoc, zaburzenia zachowania). Trener TRE, psychoterapeuta, terapeuta pracy z traumą. Pracuje w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie, NZOZ Monada. <https://nzozmonada.pl/>

Agnieszka Mroczek

Sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie. Koordynatorka ds. edukacji, koordynatorka projektu STOP HEJT. Prowadzi wraz z koszalińskimi prawnikami, sędziami, adwokatami, radcami prawnymi, notariuszami warsztaty dla uczniów koszalińskich szkół dotyczące odpowiedzialności karnej za stosowanie hejtu.

Agnieszka Setlak

Diagnosta ADOS, terapeuta ręki, terapeuta integracji sensorycznej, terapeuta TUS, terapeuta TZA, pedagog rewalidacji i wczesnego wspomaganie rozwoju, pracuje w Centrum Diagnozy i Terapii Niebieski Brzeg w Koszalinie.

Alicja Warkowska

Terapeuta TUS, terapeuta TZA, koordynatorka wolontariatu pracuje w Centrum Diagnozy i Terapii Niebieski Brzeg w Koszalinie

<https://niebieskiBrzeg.pl/>



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 im. JANA MATEJKI W KOSZALINIE

Agata Schmechel

Pedagog, oligofrenopedagog, pracuje w Miejskiej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie, ma doświadczenie w diagnozie i terapii trudności szkolnych u dzieci, prowadzi zajęcia grupowe i indywidualne.

Monika Małocha

Psycholog w Miejskiej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie, ma doświadczenie w diagnozie i terapii dzieci z niepełnosprawnościami i z nieharmonijnym rozwojem, pracowała jako psycholog szkolny oraz jako nauczyciel.

Starszy sierż. Sztabowy Justyna Głowczyńska

Asystent Zespołu ds. Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie.

Specjaliści ze Stowarzyszenia Profilaktyki Młodzi –Młodym w Koszalinie

Z wyrazami szacunku

Karina Gajda
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18
im. Jana Matejki w Koszalinie